

## SASSANO PROVINCIA DI SALERNO



Via Croce 84038 Sassano (SA) P.IVA 02521440657 - C.F. 83002010656 www.comune.sassano.sa.it protocollo.sassano@asmepec.it Tel. 0039 0975 78809- 0039 0975 78849 Fax 0039 0975 518946

> Alla Cittadinanza del Comune di Sassano

OGGETTO: DIANGAS S.R.L. CON SEDE IN SALA CONSILINA -STABILIMENTO SOGGETTO AL D.LGS. N. 105/2005 - ATTUAZIONE DIRETTIVA 2012/18/UE RELATIVA AL CONTROLLO DEL PERICOLO DI INCIDENTI RILEVANTI CONNESSI CON SOSTANZE PERICOLOSE - PIANO EMERGENZA ESTERNA

A seguito della nota pervenuta dalla Prefettura di Salerno – Ufficio Territoriale del Governo in data 14/01/2024 prot. n. 307/2024 relativa alla riunione del tavolo tecnico tenutasi in data 11/11/2024 dove tutte le componenti operative coinvolte hanno condiviso il Piano di Emergenza Esterna dello Stabilimento in oggetto, in data odierna si pubblica per 30 giorni il suddetto Piano Emergenza Esterna sul sito on line <a href="www.comune.sassano.sa.it">www.comune.sassano.sa.it</a> e sull'Albo Pretorio del Comune di Sassano.

Ai sensi del D. Lgs. n. 105/2005, dell'art. 3 del decreto del Ministero dell'Ambiente n. 200/2016 e delle Linee Guida di cui al D.PC.M. del 7 dicembre 2022, al fine di consentire la partecipazione della popolazione, il Piano resterà disponibile sul sito on line <a href="https://www.comune.sassano.sa.it">www.comune.sassano.sa.it</a> e sull'Albo Pretorio del Comune di Sassano per 30 giorni fino al 15 febbraio 2025 e la cittadinanza, nei successivi 10 giorni e, quindi, entro il 24/02/2025, potrà presentare osservazioni e/o suggerimenti e/o richieste di integrazione direttamente alla Prefettura di Salerno all'indirizzo pec: <a href="mailto:protocollo.prefsa@pec.interno.it">protocollo.prefsa@pec.interno.it</a> oppure al Comune di Sassano al rispettivo indirizzo pec: <a href="mailto:protocollo.sassano@asmepec.it">protocollo.sassano@asmepec.it</a>.

Sassano (Sa), lì 14/01/2025

